
Pregão Eletrônico

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2022 (SRP)

Às 16:52 horas do dia 05 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00019/2022, referente ao
Processo nº 0001921-91.2022, o pregoeiro, Sr(a) LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Identificador biométrico digital
Descrição  Complementar:  Identificador  Biométrico  Digital  Componentes:  Sensor  Ótico,  Leitor  Biométrico  ,
Aplicação: Identificar Pessoas Mediante Comparação De Impres- , Características Adicionais: Usb , Alimentação: 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 634,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de
R$ 408,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/08/2022
16:52:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE
INFORMATICA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.689.972/0001-50, Melhor lance: R$
408,0000

Item: 2
Descrição: Leitora código barra
Descrição Complementar:  Tipo  Leitura:  Bidirecional,  Velocidade Leitura:  72 Varreduras  Por  Segundo (Mínimo),
Varredura: Diodo Laser Visível 650 Nm Ou Led 645 Nm, Distância Leitura Contato: Mínimo 2 CM, Reflexão: 35 PER,
Tipo:  Manual  Laser  Sem  Fio,  Características  Adicionais:  Bateria  Interna  Recarregável,  1100  Mah,  Resistente,
Resolução: 0,125 Mm (Mínimo), Tensão Alimentação: 5 V, Potência: 0,6 W, Tipo Acionamento: Gatilho, Conexão: Usb,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 413,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  PRIME  COMERCIO  E  REPRESENTACOES  EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  290,0000  e  a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 2 05/08/2022 16:54



Adjudicado 05/08/2022
16:52:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME COMERCIO E REPRESENTACOES
EIRELI, CNPJ/CPF: 41.104.270/0001-20, Melhor lance: R$ 290,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

2 of 2 05/08/2022 16:54


